2 tohto článku zmluvy (ďalej ako „dotácia“) a to 

za podmienok stanovených v tejto zmluve a s ďalšími všeobecne záväznými právnymi 

predpismi Slovenskej republiky.  

2. Predmetom tejto zmluvy je záväzok poskytovateľa poskytnúť prijímateľovi dotáciu  

v sume 8 436,- EUR (slovom: osemtisíc štyristotridsaťšesť eur) a záväzok prijímateľa 

použiť dotáciu  v plnej výške na bežné výdavky s účelovým určením „pre Bábkové 

divadlo na Rázcestí, Skuteckého 14, 974 01 Banská Bystrica na realizáciu projektu: 

„Cyber Cyrano – mrazivý príbeh o tínedžeroch a (ne)skutočnej virtuálnej realite“.